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Høringssvar – forslag til endringer i forskrift om prioritet i mobilnett 
 

Abelia er NHOs landsforening for kunnskaps- og teknologibedrifter, vi har ca. 2 700 medlemsbedrifter 

med over 58 000 årsverk over hele landet. Abelia har medlemmer innenfor blant annet IKT, 

rådgivernæringene, undervisning, forskning, frivillig sektor, kreative virksomheter og 

interesseorganisasjoner.   

 

Digital kommunikasjon er sentral for alle Abelias medlemsvirksomheter, og for det moderne 

samfunns- og næringslivet. I en tid der Europa og Norge opplever økt geopolitisk spenning er det 

avgjørende å redusere sårbarheten og sikre robuste løsninger for effektiv kommunikasjon. 

 

Abelia setter pris på at NKOM har sikkerhet og beredskap høyt på agendaen, og mener det er viktig 

å sikre at forskrifter knyttet til krise- og beredskapssituasjoner er oppdatert og følger 

teknologiutviklingen tett. Vår generelle holdning er at prioritetsordningen er et nødvendig 

supplement til øvrig nødkommunikasjon for samfunnskritiske funksjoner. 

 

Abelia er kjent med at sentrale medlemsbedrifter som berøres direkte av tekniske krav og 

forventninger i høringsutkastet vil gi direkte tilbakemeldinger knyttet til tidspunkt for implementering 

og teknisk gjennomføring av denne. 

 

Vi registrerer at det ikke forventes merkostnader for tilbyderne ut over arbeidstimer til testing og 

konfigurering, og at tilbyderne vil beholde sin anledning til å dekke inn driftskostnader innenfor 

rammen av årsavgiften for prioritetsabonnement. 

 

Abelia legger til grunn at NKOM også i fremtiden vil regulere antallet prioritetsabonnement som 

tildeles, og at det i denne prosessen tas hensyn både til kapasitet og eventuelle negative effekter på 

ordinær trafikk i mobilnettene, med referanse til proporsjonalitetsprinsippene som skissert i 

høringens vedlegg. 

 

Med vennlig hilsen, 

 

Jo Eikeland Roald 

Leder teknologipolitikk, Abelia 

+47 92612699 

jo@abelia.no 
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